






Edoardo
Rettangolo

Edoardo
Rettangolo



immobili con infrastrutture ad essi collegate su aree di proprietà dell'Ater della 
Provincia di Roma, ovvero ad essa conferito in gestione, nonché di pronto 
intervento sullo stesso con servizi connessi - ZONA GAMMA; 

- il Q.T.E. di affidamento è il seguente:

Q.T.E. 

Importo lavori soggetti a ribasso del 6, 10% 
Costi della sicurezza non soggetti a ribasso 
Importo affidato contrattuale 

IVA ( 10%) 

Totale 

- CONSIDERATO CHE:

Importo 

€ 1.423.024,00 
€ 80.000,00 

€ 1.503.024,00 
€ 150.302,40 

€ 1.653.326,40 

- la proposta di aggiudicazione inoltrata dal Responsabile Unico del Progetto è
soggetta ad approvazione dell'organo competente secondo l'ordinamento della
stazione appaltante e nel rispetto dei termini dallo stesso previsti, decorrenti dal
ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte dell'organo competente;

- l'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica dei prescritti requisiti, fatto salvo
l'esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti;

- PRESO ATTO CHE:
- si attesta espressamente la regolarità tecnico amministrativa del presente atto;

DETERMINA 

Per tutto quanto esposto in narrativa: 
• di approvare la proposta di aggiudicazione, il contenuto dei tre verbali di gara e le
decisioni assunte dalla Commissione di Gara di gara incaricata di valutare le offerte
pervenute nell'ambito della procedura in oggetto;

• l'affidamento dei lavori in oggetto alla 1 ° classificata Impresa ICR IMPIANTI E
COSTRUZIONI S.R.L, con sede in Via Gaudenzio Fantoli 25 - 00149 Roma - 00147
COD.FISC. 12487131000 per un importo contrattuale pari ad € 1.503.024,00 di cui €
1.423.024,00 per lavori ed€ 80.000,00 di costi della sicurezza non soggetti a ribasso;

• di dare mandato al R.U.P. lng. Costantino Collarile, coadiuvato dall'Ufficio Gare
Appalti e Contratti Sezione Procedure e Conservazione Atti, di procedere alla
pubblicazione sul sito aziendale del comunicato, a firma dello stesso R.U.P., deWavvenuto
affidamento della procedura in oggetto e di procedere contestualmente alle comunicazioni
alle imprese partecipanti;

5/6 

Il Responsabile Unico del Progetto
Ing. Costantino Collarile



Edoardo
Rettangolo

Edoardo
Rettangolo

Edoardo
Rettangolo


